administrativo nº 13.592/2025 e no artigo 75, da Lei 14.133/2021, e suas alterações, 

para contratação da empresa LUIZ PAULO PANDOLFI CAPRINI - ME, para 

prestação de serviços de Conexão de Internet, para atender às necessidades da 

Câmara Municipal de Águia Branca – ES, no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e 

quatrocentos reais). 

Justificativa: “Dispensa em Razão do Valor do Contrato”. 

Águia Branca – ES, 20 de janeiro de 2026. 

EDIRLEI DO COUTO QUIUQUI 

Presidente da CMAB